(יחזקאל כ, ו) שנאמרו על ארץ ישראל: "תפארת
וחמדה לכל הארצות היא כי היא הנוף האמצעי והוא

משובח משאר הנופות ואוירה מזוג וטוב מכל הארצות,

וכן אמר יְפֵה נוֹף מְשׂוֹשׂ כָּל הָאָרֶץ [תהלים מח, ג]".

את המילה נופה הציעה הוועדה למונחי הביולוגיה של
האקדמיה ללשון העברית, והיא אושרה באקדמיה

בשנת תשס"ט (2009).

עוד מילים יפות לט"ו בשבט